[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.05.2018 № 111
 с.Черный Яр

Об обеспечении подачи заявлений

о государственном кадастровом учете

и (или) государственной регистрации

прав исключительно в электронном виде

     Во исполнении Распоряжения Правительства Астраханской области от 11.05.2018 №233-Пр «Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде», администрация муниципального образования «Черноярский район»

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Комитету имущественных отношений Черноярского района (А.А.Бобров) обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности МО «Черноярский район» исключительно в электронном виде.

3. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района С.И.Никулина.

Глава района                                                                              Д.М.Заплавнов